

Sprawozdanie z działań Żywieckiej Fundacji Rozwoju Fundacji w 2005 roku

Dane Fundacji

Nazwa Fundacji:	Żywiecka Fundacja Rozwoju,
Siedziba,	ul. Niwy 8, 34 300 Żywiec,
Biuro, adres korespondencyjny,	ul. Słowackiego 2, 34 300 Żywiec,
Telefony,	(33) 475 66 17, (33) 475 44 77,
Fax.	(33) 475 44 77,
E-mail:	zfr@beskidy.org.pl,
Strona internetowa:	www.zfr.beskidy.org.pl,
Data wpisu w Krajowym Rejestrze Sądowym:	14 stycznia 2003,
Nr KRS-u :	0000146021,
Nr REGON,	72827516,
Nr NIP,	553-22-50-674,
Członkowie zarządu fundacji:	Gabriela Gibas, Piotr Topiński, Anna Kawa-Marugi,
Rada Fundacji:	Danuta Pietraszko (przewodnicząca), Michał Kravcik, Marcin Sawicki, Aleksandra Jakiel
Cele statutowe fundacji:	§ 7 statutu, "Celem Fundacji jest przyczynianie się do społecznego, ekonomicznego i gospodarczego rozwoju lokalnego i regionalnego, w szczególności Żywca i okolic."

Żywiecka Fundacja Rozwoju jest jedyną na tym obszarze, organizacją założoną wspólnie przez polskich i słowackich działaczy na rzecz rozwoju lokalnego

2. Opis działalności statutowej w okresie sprawozdawczym 2005

zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych, a także opis głównych zdarzeń prawnych w jej działalności o skutkach finansowych,

data spisane

10. 437,85,-

PROJEKTY/GRANTY/DOFINANSOWANIA - ZREALIZOWANE:

I - IV 2005

Lp.	nazwa zadania	termin realizacji	źródła finansowania	kwota dotacji
1	Centrum Rozwoju Organizacji Pozarządowych	1 kwietnia 2004 – 30 kwietnia 2005	Fundusz Małych Grantów Ambasady USA	5922,00 \$
opis	CROP jest i działa, mimo formalnego zakończenia projektu. Po zakupie komputerów z Funduszu Małych Grantów ambasady USA, CROP został dofinansowany przez prywatnych darczyńców, którzy uzupełnili braki w umeblowaniu Centrum. Dużą pomocą sprzętową otrzymaliśmy ze Stowarzyszenia Bank Drugiej Ręki. Dzięki temu w Żywcu dla lokalnych NGO Powiatu, jest dostępne bezpłatne, dobrze wyposażone i umeblowane Centrum ze szybnym łączem internetowym. Baza powstała w wyniku tego projektu jest podstawą funkcjonowania naszej Fundacji w ogóle.			
2	Książka „Szanse Rozwoju Wsi”, autorstwa Piotra Topińskiego, nakład 2000 egzemplarzy	1 maja 2005 – 31.07.2005	Fundusz Współpracy – Agrolinia	1000 EURO 4100 (PLN)
opis	Książka jest opisem przypadków z jakimi spotkał się autor w trakcie wieloletniej pracy nad tworzeniem strategii rozwoju gmin całej Polski. Książka ukazała się we wrześniu, w nakładzie 2000 egzemplarzy, z czego 500 rozeszło się w pierwszych trzech miesiącach istnienia na rynku. Książka uzyskała przychylne recenzje red Stefana Bratkowskiego, weszła jako lektura dla studentów niektórych Szkół Rolniczych. Książka jest dużą pomocą w działaniach promujących Żywiecką Fundację Rozwoju zarówno w okolicy, jak w całej Polsce..			
4	„Młodzieżowa Akademia Filmowa”	1 03 2005, 31 10 2005,	Program „MŁODZIEŻ” Akcja III kapitał przyszłości,	organizacja wspierająca
opis	Projekt się składał z części szkoleniowej oraz Festiwalu Filmów Amatorskich. Z pierwszej części przy Fundacji pozostała grupa młodych ludzi nadal zajmujących się sztuką filmowania i montowania, z drugiej części pozostała grupa aktywnych ludzi, którzy pragną zorganizować następny festiwal. Po filmie pozostały filmy zarchiwizowane na CD krążkach. Po projekcie pozostał w Żywcu trwały ślad, natomiast w Fundacji nadal pracuje grupa młodzieży uczestnicząca w tworzeniu kolejnych filmów dokumentujących działania Fundacji’.			
5	„Świat za szkolnym płotem”	1 lipca 2005 – 15 stycznia 2006	Fundacja PZU	13 609,00 PLN
opis	Program edukacyjny i metodyczny pokazujący możliwości, jakie małym szkołom stwarza bezpośredni kontakt nauczyciela z uczniami w nauczaniu indywidualnym. Projekt pokazał, że wiele atrakcyjnych wątków edukacyjnych można prowadzić w oparciu o zdarzenia z bezpośredniego sąsiedztwa szkoły. Projekt został uatrakcyjniony filmem edukacyjnym (efekt działań w projekcie „Młodzieżowa Akademia Filmowa”), upowszechnianym w całym Kraju. Przede wszystkim jednak film upowszechnia tego typu projekty wewnątrz sąsiedzkiej, lokalnej społeczności, przydając argumentów małym, miejscowym organizacjom pozarządowym.			
6	„Krzyżkiem w Krzyżówkach”	1 IX 2005 31 III 2006	Fundacja BATORY	7 000,00 PLN

10. 320

48. 07.18A

3. 2385

40. 204 ?

opis	Projekt mające za cel udrożnienie przekazywania dziedzictwa kulturowego z pokolenia najstarszego na najmłodsze. Kobiety z Koła Gospodyń Wiejskich podczas specjalnych lekcji szkolnych przekazywały dzieciom wiedzę i tradycyjne umiejętności: haftu, koronczarstwa, bibułkarstwa, rękodzielnictwa. Kobiety ze wsi z kolei przeszły kurs rękodzielnictwa prowadzony przez etnografów, dla rozdzielenia tego co miejscowe od tego co napływowe. Zajęcia były dokumentowane na taśmie filmowej i na koniec projektu zostanie zmontowany film, którego funkcją będzie upowszechnianie efektów projektu (i promocja Fundacji).			
7	„Świadomi swych praw”	1.06.2005 31.05.2006	Instytut Spraw Publicznych	39 999, 20 PLN
opis	Do końca stycznia 2006 Biuro Porad Prawnych udzieliło ponad 400 porad prawnych mieszkańcom Powiatu Żywieckiego, których nie stać na zapewnienie sobie komercyjnej obsługi prawnej. Przeważa problematyka rodzinna i majątkowa. Biuro udziela porad w pięciu gminach Powiatu, promując jednocześnie działania Żywieckiej Fundacji Rozwoju. Istnieje konieczność kontynuacji projektu – w tym kontekście staramy się o inne źródła finansowania i przekształcenie Biura Porad Prawnych w Biuro Porad Obywatelskich. Jednocześnie w Fundacji pojawiają się młodzi prawnicy chcący kontynuować działania projektu w ramach wolontariatu.			
8	SAM-Spółeczna Aktywizacja Mieszkańców	1.09.2005-31.12-2005	Ministerstwo polityki Społecznej - Fundusz Inicjatyw Obywatelskich	5128,00 PLN
opis	Celem projektu było przygotowanie mieszkańców do utworzenia Funduszu Rozwoju Lokalnego na obszarze Beskidu Żywieckiego. Fundusz ma być utworzony z nadwyżki ubezpieczeniowej Związku Wzajemności Członkowskiej TUV prowadzonej przez mieszkańców. Projekt FIO jest początkiem długiej drogi ku temu celowi zmierzającej. Odbyło się na ten temat kilkadziesiąt zebrań i podstawy do tego procesu zostały zbudowane. Posiadamy film poglądowy „szelest wywiewanych pieniędzy” który upowszechniamy w Beskidzie Żywieckim. Projekt będzie kontynuowany w ramach kolejnych programów.			
9	„Beskidzka Akademia Rozwoju” (Pilotażowy Program Leader+)	01.10.2005-25.05.2006	Fundacja Programów Pomocy dla Rolnictwa FAPA	149 998,20 PLN
opis	Projekt prowadzi do stworzenia wspólnej strategii rozwoju dla pięciu gmin Powiatu Żywieckiego i utworzenia Lokalnej Grupy Działania – organizacji która ma zarządzać rozwojem tego obszaru. Projekt jest w trakcie realizacji.			
10	„Młodzi Projektanci” Młodzież Akcja III kapitał przyszłości,	1.11.2005 - 22.04.2006	Program „MŁODZIEŻ” Akcja III Inicjatywy Młodzieżowe	5000 EURO (19 083,50 PLN)
opis	Młodzi wolontariusze Żywieckiej Fundacji Rozwoju wśród dzieci z Żywieckiego Domu Dziecka i Rodzinnych Domów Dziecka prowadzą zajęcia z technik komputerowych. Projekt w trakcie realizacji			
11	„Bogactwo Kulturowe Naszych Regionów”	01.12.2005-09.02.2006	Program MŁODZIEŻ Akcja I Wymiana Młodzieży	5553,04 EURO (20 959,95 PLN)
opis	Wzajemna wymiana grup młodzieży polskiej i hiszpańskiej, zostały nawiązane kontakty, które (mamy nadzieję) zaowocują wspólnymi projektami integracyjnymi.			

18.862,89

VI - XII
2005

ok.

2000

436,50

146.523,07

1.327,11

2.44,68

20.805,

I. PROJEKTY PRZYGOTOWANE:

1. Młodzieżowa Akademia Filmowa – UM w Żywcu – wygrany nie realizowany
2. „W stronę Wielkiej Sceny” do Równać Szanse – Ogólnopolski Konkurs Grantowy Polskiej Fundacji Dzieci i Młodzieży
3. „Mała Ojczyzna Naszą Szansą” - do Równać Szanse – Ogólnopolski Konkurs Grantowy Polskiej Fundacji Dzieci i Młodzieży
4. „Niezależni od Publicznych Pieniędzy”- Program Małych Grantów Banku Światowego 2005
5. „Świadomi Swych Praw” – Program Małych Grantów Banku Światowego 2005
6. „Bliskie Spotkania z Filmem” – Równać Szanse Małe Granty Regionalne
7. Centrum Informacji Młodzieżowej – CIM – do Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu
8. „Domino czyli Rozwojem w Rozwój” do Fundusz Współpracy JFK
9. Lokalna Organizacja Grantowa do Akademii Rozwoju Filantropii – I etap – pozytywnie rozpatrzony.

10. W 2005 r. zebraliśmy materiał filmowy do montażu filmów edukacyjnych nt: (oczekujemy na pojawienie się możliwości finansowania):
 - a. ekologii górskich potoków,
 - b. sukcesji roślin,
 - c. promocji Beskidu Żywieckiego,
 - d. stosowania paliw odnawialnych,

II. POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

LOKALNA:

1. W Centrum Rozwoju Organizacji Pozarządowych, które powstało z Funduszy Programu małych Grantów Ambasady USA (mimo zakończenia finansowania) nadal prowadzimy konsultacje i spotkania dla organizacji i osób prywatnych w sferze ekonomiki społecznej,
2. We wsi Krzyżówki prowadzimy zajęcia, których celem ma być stworzenie strategii rozwoju wsi,
3. Prowadzimy działania promocyjne (nadal) celem utworzenia Funduszu Rozwoju Lokalnego,
4. Pomagamy (z powodzeniem) uczniom szkół średnich w pisaniu aplikacji i prowadzeniu projektów młodzieżowych.

DZIAŁALNOŚĆ W POLSCE I ZAGRANICĄ:

1. Prezes Zarządu Gabriela Gibas jest członkiem Śląskiej Grupy Specjalistów Euro-NGO, dzięki temu Fundacja jest bliżej działań prowadzonych przez sieć SPLOT
2. Wyjazdy studialne: Gabriela Gibas – Brandenburgia, Piotr Topiński, Jacek Warda – Czechy i Austria,
3. Podjęliśmy stałą współpracę z Towarzystwem Inicjatyw Oświatowych z Nowego Sącza. W listopadzie 2005 roku przyjęliśmy na tygodniowe staże trzy osoby, dwie z Azerbejdżanu oraz jedną z Bośni, byli to uczestnicy Akademii Innowatorów Społecznych prowadzonej tam przez dla studentów z krajów Bliskiego Wschodu.

III. WSPÓŁPRACA/POROZUMIENIA/UMOWY

1. W kwietniu 2004 otrzymaliśmy w najem od Starostwa Powiatowego w Żywcu lokal w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Kopernika w Żywcu. Pomieszczenia dzielimy z pełnomocnikami Starosty ds. sportu i ds. społecznych. Z sąsiedztwa wynika także współpraca (INTERREG). Zajmujemy więc trzy pomieszczenia: biuro, komórka magazynowa, gdzie zorganizowaliśmy sobie kuchenkę i magazyn oraz sala seminaryjna. W dwóch pozostałych pokojach lokalu pracują nasi sąsiedzi i jednocześnie partnerzy w projektach. Umowa jest ważna do maja 2007 roku
2. Kontynuujemy współpracę z Uniwersytetem Powszechnym w Teremiskach i Fundacją SOS. W 2005 roku w wyniku rekrutacji prowadzonej w Żywcu na rok akademicki 2004/2005 zakwalifikowała się jedna osoba z Pewli Ślemieńskiej, małej miejscowości położonej k. Żywca.
3. Cały czas jednym z priorytetów naszej działalności jest projekt „Zapomniana Ulica” realizowany z środków własnych od początku istnienia Fundacji. Wykonaliśmy film „Zapomniana Ulica”, który został wyróżniony na Festiwalu Filmów Amatorskich w Żywcu.
4. Naszymi partnerami są przede wszystkim lokalne organizacje pozarządowe. Coraz więcej organizacji składa nam oferty współpracy, coraz szerszy jest zakres działań współpracujących z nami organizacji. Staramy się też sformalizować inicjatywy prowadzone przez aktywnych obywateli. Współpracujemy coraz intensywniej z samorządami Powiatu,
5. Łącze internetowe na mocy umowy ze Starostwem powiatowym w Żywcu jest współużytkowane przez pracowników Starostwa za co Starostwo dzieli z Fundacją koszty dzierżawy w wysokości 1/3 miesięcznego abonamentu DSL 1000.
6. Nadal jesteśmy w stałym kontakcie z naszymi partnerami ze Słowacji – organizacja OZ „Ludia a Voda” z Kosic, oraz z KERIC z Cadcy planujemy kilka wspólnych przedsięwzięć zarówno z naszej inicjatywy, jak i strony słowackiej. Z organizacjami Cadcy aplikowaliśmy do INTERREG IIIC.

3. Działalność gospodarcza:

Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej.

4. Odpisy uchwał zarządu fundacji:

- Uchwała nr 1/01/2005 z dnia 02.01.2005 - o przyjęciu zmian w stosowanej w organizacji polityki rachunkowości.
- Uchwała nr 2/01/2005 z dnia 02.01.2005 - o przyjęciu prognozy wpływów i wydatków Fundacji w roku 2005
- Uchwała nr 3/01/2005 z dnia 02.01.2005 – o składaniu wniosku na dofinansowanie projektu „Młodzieżowa Akademia Filmowa” do „Otwartego konkursu ofert” Urzędu Miejskiego w Żywcu
- Uchwała nr 1/02/2005 O objęciu wsparciem projektu Anny Jafern timer „Młodzieżowa Akademia Filmowa” realizowanego od dnia 01.03.2005 r.
- Uchwała nr 2/02/2005 o przyjęciu sprawozdania finansowego i merytorycznego Żywieckiej Fundacji Rozwoju i przedłożeniu go Radzie Fundacji
- Uchwała nr 3/02/2005 o składaniu wniosku o dofinansowanie projektu „W stronę wielkiej sceny” oraz „Mała ojczyzna naszą szansą” do programu Równać Szansę 2005 – konkurs regionalny.

- Uchwała nr 4/02/2005 o składaniu wniosku o dofinansowanie projektu „Świadomi Swych Praw” Fundacji Instytut Spraw Publicznych do programu „Obywatel i Prawo II”
- Uchwała nr 1/03/2005 z dnia 15 marca 2005 o przygotowaniu i złożeniu wniosku o dofinansowanie projektu „Niezależnie od publicznych pieniędzy” oraz Świadomi Swych Praw” do konkursu Banku Światowego
- Uchwała nr 2/03/2005 z dnia 15 marca 2005 o przygotowaniu i złożeniu wniosku o dofinansowanie projektu „Krzyżykiem w Krzyżówkach” do konkursu grantowego Fundacji Wspomagania Wsi – Kultura Bliska
- Uchwała nr 3/03/2005 z dnia 15 marca 2005 o przygotowaniu i złożeniu wniosku o dofinansowanie projektu „SAM - Społeczna Aktywizacja Mieszkańców” do konkursu FIO
- Uchwała nr 4/03/2005 z dnia 15 marca 2005 o przygotowaniu i złożeniu wniosku o dofinansowanie projektu „Bliskie Spotkania z Filmem” do konkursu grantowego Równać Szanse 2005 – Małe Granty Regionalne
- Uchwała nr 1/4/2005 o przyjęciu poprawionego sprawozdania finansowego i merytorycznego Żywieckiej Fundacji Rozwoju
- Uchwała nr 2/4/2005 o zwiększeniu kosztów roku 2005 o wartość straty na wyniku finansowym z 2004 roku
- Uchwała nr 3/4/2005 z dnia 28 KWIEŹNIA 2005 roku o przygotowaniu i składaniu wniosku o dofinansowanie projektu „Świat za Szkolnym Płotem” do konkursu grantowego organizowanego przez Fundację PZU
- Uchwała nr 4/4/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 roku o wsparciu Grupy Nieformalnej INTERPIXEL w przygotowaniu i realizacji projektu pt. „Młodzi projektanci” składanego do Programu Młodzież
- Uchwała nr 1/05/2005 z dnia 2 maja 2005 o wprowadzeniu zmian w Planie Kont Żywieckiej Fundacji Rozwoju
- Uchwała nr 2/05/2005 z dnia 2 maja 2005 o zatrudnieniu na pełny etat prawnika – Bartosza Barcika
- Uchwała nr 3/05/2005 z dnia 2 maja 2005 o rejestracji Fundacji w systemie obsługi dofinansowań PFRON
- Uchwała nr 4/05/2005 z dnia 2 maja 2005 o przyjęciu na staż dwóch praktykantów celem pracy w ramach projektu „Świadomi Swych Praw”
- Uchwała nr 1/06/2005 - O przyjęciu zmian w Statucie Żywieckiej Fundacji Rozwoju
- Uchwała nr 1/07/2006 z dnia 25 lipca 2005 o przygotowaniu i złożeniu projektu pt. „Bogactwo Kulturowe Naszych Regionów” do Programu Młodzież
- Uchwała nr 1/08/2005 z dnia 20 września 2005 r. o przygotowaniu i złożeniu wniosku pt. „Centrum Informacji Młodzieżowej w Żywcu” do konkursu organizowanego przez Ministerstwo Edukacji Narodowej pt. CIM
- Uchwała nr 2/08/2005 z dnia 20 września 2005 r. o przygotowaniu i złożeniu wniosku pt. „Domino – czyli rozwojem w rozwój” na konkurs grantowy Funduszu Współpracy „Dotacje na rozwój instytucjonalny polskich organizacji pozarządowych”
- Uchwała nr 3/08/2005 z dnia 20 września 2005 o kandydowaniu Żywieckiej Fundacji Rozwoju na „Lokalną Organizację Grantową” w ramach konkursu organizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii.
- Uchwała nr 1/09/2005 z dnia 3 listopada 2005 o przyjęciu propozycji partnerstwa w projekcie Starostwa Powiatowego w Żywcu składanym do IW Interreg IIIA
- Uchwała nr 1/10/2005 z dnia 28 grudnia 2005 o przygotowaniu i składaniu wniosku do INTERREG III A na dofinansowanie projektu „Międzynarodowe Zawody Szybowcowe o Puchar Euroregionu Beskidy 2006”

5. Przychody Fundacji

Informację o wysokości uzyskanych przychodów, z wyodrębnieniem ich źródeł (np. spadek, zapis, darowizna, środki pochodzące ze źródeł publicznych, w tym z budżetu państwa i budżetu gminy), odpłatnych świadczeń realizowanych przez fundację w ramach celów statutowych z uwzględnieniem kosztów tych świadczeń;
Fundacja uzyskała w 2005 roku przychody w wysokości

Źródło przychodu	Suma przychodu 91.256,22
Dotacje budżetowe	-----
Inne (m.in. darowizny rzeczowe) PFRON, Starostwo Powiatowe	(844,85 dar. rzeczowe) + 4.714,58 = 5.559,43
Dotacje z innych fundacji i stowarzyszeń	74.893,04
Darowizny firm i osób fizycznych	9.535,45
Odsetki bankowe	1.268,30

6) informację o poniesionych kosztach na:

a)	<i>realizację celów statutowych,</i>	88.440,71
b)	<i>administrację (czynsze, opłaty telefoniczne, pocztowe itp.),</i>	10.323,72
c)	<i>działalność gospodarczą,</i>	0,00
d)	<i>pozostałe koszty operacyjne</i>	46,09
e)	<i>koszty finansowe</i>	4,62

7) dane o:

- a) **liczbie osób zatrudnionych w fundacji z podziałem według zajmowanych stanowisk i z wyodrębnieniem osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej,**

Fundacja zatrudnia .2. pracowników,

Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej

dwuosobowy Zarząd pełni swoje funkcje bezpłatnie,

- b) **łącznej kwocie wynagrodzeń wypłaconych przez fundację z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia, z wyodrębnieniem całości tych wynagrodzeń osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej,**

Łączna kwota wynagrodzeń:17.309,28 (z tyt .umów o pracę)

Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej

- c) **wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu i innych organów fundacji oraz osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia:**

0,00

- d) **wydatkach na wynagrodzenia z umów zlecenia i o dzieło:**

15.088,88

- e) **udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych, z podziałem według ich wysokości, ze wskazaniem pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek oraz z podaniem podstawy statutowej udzielania takich pożyczek:**

0,00

- f) **kwotach ulokowanych na rachunkach bankowych ze wskazaniem banku:** 14-9

VWBank Polska S.A. 18.000,00

- g) **wartości nabytych obligacji oraz wielkości objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek,**

0,00

- h) **nabytych nieruchomości, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie,**

0,00

- i) **nabytych pozostałych środkach trwałych,**

0,00

- j) wartości aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów statystycznych,

Aktywa:

- majątek trwały	20.400,00
- należności	901,06
- krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-----
- środki pieniężne	32.788,59
<u>Zobowiązania:</u>	25.768,06

- 8) Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone i zamówienia publiczne) oraz o wyniku finansowym tej działalności,

W 2005 roku Fundacja nie przyjęła żadnych zleceń od podmiotów państwowych i samorządowych
Wynik Finansowy 0 zł.

- 9) Informację o rozliczeniach fundacji z tytułu ciężących zobowiązań podatkowych, a także informację w sprawie składanych deklaracji podatkowych.

Fundacja nie posiada zaległości podatkowych.

Fundacja jest zwolniona ze składania deklaracji miesięcznych CIT.

Fundacja składa co miesiąc deklaracje VAT – 7 oraz deklaracje PIT - 4

- § 3. W sprawozdaniu zamieszcza się informację, czy w okresie sprawozdawczym była przeprowadzona w fundacji kontrola, a jeśli była - to jej wyniki.

W okresie sprawozdawczym w Fundacji nie była przeprowadzana żadna kontrola zewnętrzna

- § 4. Sprawozdanie podpisuje co najmniej dwóch członków zarządu fundacji, jeżeli statut fundacji nie stanowi inaczej.

Podpisy Członków Zarządu:

PREZES ZARZĄDU
ŻYWIECKIEJ FUNDACJI ROZWOJU

Gabriela Gibas

ZASTĘPCA PREZESA
ŻYWIECKIEJ FUNDACJI ROZWOJU

dr Piotr Topiński

CZŁONEK ZARZĄDU
ŻYWIECKIEJ FUNDACJI ROZWOJU

Anna Kawa-Marugi

ŻYWIECKA FUNDACJA ROZWOJU
34-300 ŻYWIEC, ul. Niwy 8
NIP 553-22-50-674 REGON 072827516
tel. 0-33/866 68 77 KRS: 0000146021
e-mail: zfr@beskidy.org.pl